
 

Sapienza Università di Roma 

Centro di ricerca e servizi per l’innovazione tecnologica sostenibile - Cersites 

CF 80209930587 PI 02133771002 

LT001 - viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina 

T (+39) 0773 476899 

cersitesl@uniroma1.it 

Il Direttore del Centro di Ricerca e Servizi 
per l’Innovazione Tecnologica Sostenibile - SEDE DI LATINA 

 
 

- Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

1030/2017 del 7/4/2017 e successive modifiche; 

- Vista la delibera del Comitato Direttivo del Cersites del 1 luglio 2020; 

- Visto il bando prot. 521 del 23/10/2020 per il conferimento di un assegno di ricerca 

categoria B tipologia 2; 

- Visto il decreto di nomina della commissione di valutazione n.23/2020 prot. 602; 

- Vista l’impossibilità a partecipare alla Commissione del Prof. Alberto Budoni; 

- Vista la disponibilità della Prof.ssa Mara Lombardi; 

 
 

DISPONE 
 
che la Commissione di valutazione delle domande di partecipazione al bando prot. 521 del 

23/10/2020 per il conferimento di un assegno di ricerca sia così composta: 

 

Prof. Giuseppe Bonifazi - Presidente 

Prof.ssa Mara Lombardi – Componente 

Prof.ssa Silvia Serranti – Componente 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 

CERSITES e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Latina,30/11/2020 

 

 
     IL DIRETTORE DEL CERSITES 
     Firmato Prof. Vincenzo Petrozza 


